

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О молодежной политике во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

20 июня 2012 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 7 мая 2007 года № 50-ОЗ «О молодежной политике во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 16 мая; 2009, 14 октября) следующие изменения:

- 1) в пункте «г» части 1 статьи 5 слова «областных целевых и ведомственных» заменить словами «долгосрочных целевых и ведомственных целевых»;
- 2) в статье 15:
 - а) в наименовании слово «Областная» заменить словом «Долгосрочная»;
 - б) в части 1 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
 - в) в части 2 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
- 3) в статье 16:
 - а) в части 1 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
 - б) в части 2 слова «областных» заменить словом «долгосрочных».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир
29 июня 2012 г.
№ 76-ОЗ